
- 1 -

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel v souladu s ustanovením § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) vypracoval tuto písemnou zprávu:

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky

REKONSTRUKCE MOSTU PŘES LOBEZSKÝ POTOK
U PENNY MK-15

Zadavatel:      Město Sokolov
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01  Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
statutární zástupce: Bc. Jan Picka, starosta města Sokolov
Registrační číslo projektu: CZ.1.09/1.2.00/77.01219
Forma zadávacího řízení                      Zjednodušené podlimitní řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) a § 

38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění 

Limit veřejné zakázky Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, CENA VE SMLOUVĚ

Předmět veřejné zakázky:
Účelem a cílem rekonstrukce je zlepšení stavebně-technického stavu mostu, vhodnější provedení 
rozšíření mostu a zajištění delší životnosti mostní konstrukce.
V rámci rekonstrukce mostu bude kompletně odstraněn mostní svršek až na prefabrikovanou nosnou 
konstrukci včetně mostního příslušenství. Stávající nosná konstrukce mostu bude zachována.
Bude proveden výkop za opěrou tak, aby bylo možno provést novou přechodovou oblast mostu. 
Budou
odstraněny stávající závěrné zídky a odbourána křídla stávajícího mostu na projektovanou úroveň, na 
které bude provedena vrstva z podkladního betonu pro nové úložné prahy. Bude provedeno rozebrání 
částí odlažby svahů pod mostem a vedle mostu. Budou provedeny výkopy pro nová křídla spodní 
stavby.
V rozsahu určeném koordinační situací stavby bude nutné odstranění povrchu vozovky resp. chodníků 
a
obrub, aby bylo možno provést jejich napojení na most a odvodnění.
  
Počet uchazečů, kteří podali nabídku: 6

Předpokládaná hodnota zakázky: 5 965 000,- Kč bez DPH

Cena, na kterou byla uzavřena smlouva o dílo: 3 441 475,94 Kč bez DPH

Datum uzavření smlouvy o dílo: 25. 11. 2014



- 2 -

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA BYLA 
HODNOCENA JAKO NEJVHODNĚJŠÍ

Uchazeč
č.

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče

Sídlo / místo podnikání IČ

2 Skanska a.s.
Divize Silniční stavitelství, závod 
Čechy západ, Líbalova 1/2348, 
149 00 Praha 4

26271303

4. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium výše nabídkové ceny.

Hodnocení kritéria Nabídková cena 

Hodnocení při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek vzestupně od 
nejnižší po nejvyšší. 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a splnil veškeré podmínky stanovené zákonem a 
zadavatelem uvedené v zadávacích podmínkách.

6. SUBDODAVATELÉ

Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a splnil veškeré podmínky stanovené zákonem a 
zadavatelem uvedené v zadávacích podmínkách.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH 
NABÍDKOVÁ CENA

Nabídka 
číslo

Obchodní firma IČO Cena bez DPH v Kč

1
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 Brno

25317628 4 834 711,58 Kč

2

Skanska a.s.
Divize Silniční stavitelství, závod Čechy západ, 
Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4

26271303 3 441 475,94 Kč

3

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD, 
Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň

48035599 4 403 700,42 Kč

4

M – SILNICE a.s.
Závod MOSTY A SPECIÁLNÍ STAVBY, 1. máje 198, 
504 01 Nový Bydžov

42196868 4 679 310,29 Kč

5
STRABAG a.s.
Závodní 4/12, 360 06 Karlovy Vary

60838744 4 231 407,28 Kč

6
SMP CZ, a.s.
Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8

27195147 4 097 113,13 Kč



- 3 -

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJIHŽ NABÍDKA BYLA 
VYŘAZENA

V průběhu Zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.

9. VYLOUČENÍ UCHAZEČI Z DŮVODU MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ 
NABÍDKOVÉ CENY

Z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny nebyla vyřazena žádná nabídka.

V Sokolově, dne 27. 11. 2014

           ……..………………………………..
                        Bc. Jan Picka, starosta města Sokolov


		2014-11-27T11:10:43+0100




